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[hr Fahrzeug
CLA 180 Coupé

Technische Daten

Technische Daten

Super
Kraftstoffart

4
Zylinder

1332 ccm
Hubraum

100 kW (136 PS)

Leistung

7G-DCT

Getriebe

9,0 s

Beschleunigung 0-100 km/h

216 km/h

Hochstgeschwindigkeit

Konfigurator

3. August 2020

Kaufpreis ab Werk 47.473,00 €

Informationen Uber Kraftstoffverbrauch, CO,-
Emissionen und Energieeffizienz
Informationen Uber Kraftstoffverbrauch, CO,-
Emissionen und Energieeffizienz

7,2 1/100km
Kraftstoffverbrauch innerorts 1"l

4,31/100km
Kraftstoffverbrauch auBerorts (!

5,4 1/100km
Kraftstoffverbrauch kombiniert ']

123 g/km

CO,-Emissionen kombiniert 1]

EURO 6D-ISC-FCM

Abgasnorm

CO,-Effizienz Auf Grundlage der gemessenen
CO,-Emissionen unter
Berlicksichtigung der Masse des
Fahrzeugs ermittelt.

CHD 4

[1] Die angegebenen Werte wurden nach dem vorgeschriebenen Messverfahren ermittelt. Es handelt sich um die ,NEFZ-CO,-
Werte“ i.S.v. Art. 2 Nr. 1 Durchflihrungsverordnung (EU) 2017/1153. Die Kraftstoffverbrauchswerte wurden auf Basis dieser
Werte errechnet. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen verschiedenen Fahrzeugtypen. Die Werte variieren in Abhangigkeit der

gewdhlten Sonderausstattungen.

[a]

Farben

Rader
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P «osmosschwarz metallic

Polster

Konfigurator

O

870,00 € 45,7 cm (18") AMG 0,00 €

Leichtmetallrdder im 5-

Doppelspeichen-Design
(Im Grundpreis enthalten)

Zierelemente

Ledernachbildung ARTICO /
Mikrofaser DINAMICA schwarz

(Im Grundpreis enthalten)

Pakete

0,00€ B Zierelemente Aluminium mit 174,00 €
- Linienschliff hell
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Konfigurator

* AMG Line

* MBUX High-End-Paket

* Park-Paket mit Riickfahrkamera

* Spiegel-Paket

» Konnektivitats-Paket Navigation (Im Grundpreis enthalten)
* Sitzkomfort-Paket (Im Grundpreis enthalten)

e Licht- und Sicht-Paket (Im Grundpreis enthalten)

Ausstattungen

Exterieur

* Scheibenwischer mit Regensensor (Im Grundpreis enthalten)
* Panorama-Schiebedach

* AuBenspiegel elektrisch anklappbar (Im Grundpreis enthalten)
* Warmedammend dunkel getdntes Glas

* Ottopartikelfilter (Im Grundpreis enthalten)

* FuBgéngerschutz (Im Grundpreis enthalten)

Interieur

Sitzlehnen im Fond klappbar (Im Grundpreis enthalten)

Doppelcupholder (Im Grundpreis enthalten)

Innenhimmel Stoff schwarz (Im Grundpreis enthalten)

Klimatisierungsautomatik THERMOTRONIC

Ablagefach in Mittelkonsole mit Rollo

Sportsitze (Im Grundpreis enthalten)

Sitzheizung fur Fahrer und Beifahrer

Ambientebeleuchtung

Automatische Beifahrerairbag-Abschaltung (Im Grundpreis enthalten)

* AMG FuBmatten (Im Grundpreis enthalten)
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3.422,00 €
3.462,60 €
1.078,80 €
464,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
1.090,40 €
0,00 €
348,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
591,60 €
40,60 €
0,00 €
336,40 €
342,20 €
0,00 €
0,00 €
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Konfigurator

Radio und Kommunikation

Smartphone Integration (Im Grundpreis enthalten)
GPS-Antenne (Im Grundpreis enthalten)
Mercedes-Benz Notrufsystem (Im Grundpreis enthalten)

Kommunikationsmodul (LTE) fiir die Nutzung von Mercedes me connect Diensten
(Im Grundpreis enthalten)

Touchpad (Im Grundpreis enthalten)

Digitales Radio (Im Grundpreis enthalten)

Vorristung fir digitales Radio (Im Grundpreis enthalten)

Advanced Soundsystem

Kabelloses Ladesystem fiir mobile Endgeréate vorn (Im Grundpreis enthalten)

MBUX Augmented Reality fiir Navigation (Im Grundpreis enthalten)

Sicherheit und Technik

Vorriistung fiir Car Sharing (Im Grundpreis enthalten)
Rickfahrkamera (Im Grundpreis enthalten)

Aktiver Park-Assistent mit PARKTRONIC (Im Grundpreis enthalten)
Aktiver Brems-Assistent (Im Grundpreis enthalten)

Kneebag (Im Grundpreis enthalten)

TEMPOMAT (Im Grundpreis enthalten)

Reifendruckkontrolle (Im Grundpreis enthalten)
Verkehrszeichen-Assistent (Im Grundpreis enthalten)

LED High Performance-Scheinwerfer

Warnweste fir Fahrer (Im Grundpreis enthalten)

DYNAMIC SELECT (Im Grundpreis enthalten)

Rader und Fahrwerk

Komfortfahrwerk mit Tieferlegung (Im Grundpreis enthalten)
TIREFIT

Sommerreifen (Im Grundpreis enthalten)

Lenkung und Schaltung

7G-DCT

Multifunktions-Sportlenkrad in Leder Nappa (Im Grundpreis enthalten)
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0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
359,60 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
962,80 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
58,00 €
0,00 €

2.041,60 €
0,00 €
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3-8-2020 Konfigurator

Steuerungscode

* Abgasnorm EU6 (Im Grundpreis enthalten) 0,00 €
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Konfigurator

Preis und Finanzierungsdaten

Preis

Grundpreis fir die gewahlte Motorisierung und
Ausstattungslinie

AMG Line

MBUX High-End-Paket

Park-Paket mit Rickfahrkamera

Spiegel-Paket

Konnektivitats-Paket Navigation (Im Grundpreis enthalten)
Sitzkomfort-Paket (Im Grundpreis enthalten)

Licht- und Sicht-Paket (Im Grundpreis enthalten)
kosmosschwarz metallic

45,7 cm (18") AMG Leichtmetallrdder im 5-Doppelspeichen-Design
(Im Grundpreis enthalten)

Ledernachbildung ARTICO / Mikrofaser DINAMICA schwarz
(Im Grundpreis enthalten)

Zierelemente Aluminium mit Linienschliff hell
Scheibenwischer mit Regensensor (Im Grundpreis enthalten)
Panorama-Schiebedach

AuBenspiegel elektrisch anklappbar (Im Grundpreis enthalten)
Warmedammend dunkel getdntes Glas

Ottopartikelfilter (Im Grundpreis enthalten)

FuBgédngerschutz (Im Grundpreis enthalten)

Sitzlehnen im Fond klappbar (Im Grundpreis enthalten)
Doppelcupholder (Im Grundpreis enthalten)

Innenhimmel Stoff schwarz (Im Grundpreis enthalten)
Klimatisierungsautomatik THERMOTRONIC

Ablagefach in Mittelkonsole mit Rollo

Sportsitze (Im Grundpreis enthalten)

Sitzheizung flr Fahrer und Beifahrer

Ambientebeleuchtung

Automatische Beifahrerairbag-Abschaltung (Im Grundpreis enthalten)
AMG FuBmatten (Im Grundpreis enthalten)

Smartphone Integration (Im Grundpreis enthalten)
GPS-Antenne (Im Grundpreis enthalten)

Mercedes-Benz Notrufsystem (Im Grundpreis enthalten)

Kommunikationsmodul (LTE) fiir die Nutzung von Mercedes me connect Diensten
(Im Grundpreis enthalten)

Touchpad (Im Grundpreis enthalten)
Digitales Radio (Im Grundpreis enthalten)

Vorriistung fiir digitales Radio (Im Grundpreis enthalten)
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31.830,40 €

3.422,00 €
3.462,60 €
1.078,80 €
464,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
870,00 €
0,00 €

0,00 €

174,00 €
0,00 €
1.090,40 €
0,00 €
348,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
591,60 €
40,60 €
0,00 €
336,40 €
342,20 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
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Konfigurator

Advanced Soundsystem

Kabelloses Ladesystem fiir mobile Endgeréate vorn (Im Grundpreis enthalten)

MBUX Augmented Reality fir Navigation (Im Grundpreis enthalten)
Vorristung fir Car Sharing (Im Grundpreis enthalten)
Rickfahrkamera (Im Grundpreis enthalten)

Aktiver Park-Assistent mit PARKTRONIC (Im Grundpreis enthalten)
Aktiver Brems-Assistent (Im Grundpreis enthalten)

Kneebag (Im Grundpreis enthalten)

TEMPOMAT (Im Grundpreis enthalten)

Reifendruckkontrolle (Im Grundpreis enthalten)
Verkehrszeichen-Assistent (Im Grundpreis enthalten)

LED High Performance-Scheinwerfer

Warnweste fiir Fahrer (Im Grundpreis enthalten)

DYNAMIC SELECT (Im Grundpreis enthalten)

Komfortfahrwerk mit Tieferlegung (Im Grundpreis enthalten)
TIREFIT

Sommerreifen (Im Grundpreis enthalten)

7G-DCT

Multifunktions-Sportlenkrad in Leder Nappa (Im Grundpreis enthalten)
Abgasnorm EU6 (Im Grundpreis enthalten)

Gesamtpreis

359,60 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

962,80 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

58,00 €
0,00 €
2.041,60 €
0,00 €
0,00 €

47.473,00 €
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Preis und Finanzierungsdaten

Kundenart

Finanzprodukt

Leasing-Sonderzahlung

Laufzeit

Gesamtlaufleistung

Effektiver Jahreszins

Sollzins gebunden p.a.

Gesamtkreditbetrag (Nettodarlehensbetrag)
Gesamtbetrag

Mtl. Leasingrate @

Konfigurator

Privatkunde

Leasing

9.740,15 €

36 Monate

30.000 km

-0,84 %

-0,84 %

48.700,75 €
23.261,03 €
375,58 € (36 Raten)

[a] Ein Leasingbeispiel der Mercedes-Benz Leasing GmbH, Siemensstr. 7, 70469 Stuttgart.

Ist der Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach §495 BGB. Fir den
Zeitraum vom 01.07. - 31.12.2020 gilt fir die monatlichen Leasingraten ein Mehrwertsteuersatz in Héhe von 16%.

Der Leasingvertrag startet mit der Ubernahme des Fahrzeugs beim Mercedes-Benz Partner.

Aktion PO106
© Daimler 2020

[1] Die angegebenen Werte wurden nach dem vorgeschriebenen Messverfahren ermittelt. Es handelt sich um die ,NEFZ-CO,-
Werte“ i.S.v. Art. 2 Nr. 1 Durchfiihrungsverordnung (EU) 2017/1153. Die Kraftstoffverbrauchswerte wurden auf Basis dieser
Werte errechnet. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen verschiedenen Fahrzeugtypen. Die Werte variieren in Abhangigkeit der
gewahlten Sonderausstattungen.

(a]
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